
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
94 
125 
32 
63 
86 
104 
16 
18 
107 
112 
38 
46 
162 
44 
73 
101 
49 
92 
111 
90 
88 
35 
22 

12 
76 
61 
65 
48 

Name 
BÓDIS Richárd 
BUCSI Róbert 
KUPECZ Zoltán 
PÓSA Balázs 
BERTÓK András Norbert 
TALMÁCSI Gergő 
BIEL Richard 
GYŐR Bálint 
VARGA Tibor 
LENGYEL Ákos 
SZABÓ Márk 
MICHALOVIČ Dominik 
CSALLÓ Tamás 
GINZER Attila 
BOÓR László 
KOVÁCS Róbert 
MOLNÁR Bence 
KOVÁCS Zoltán 
TÓTH  Gábor 
KONDOROSI Árpád 
TREIBER Lajos 
JUHÁSZ György 
ÉRSEK Dániel 

KISS Csaba 
JUHÁSZ  Dávid 
CZEGLÉDI Imre 
VIG Zsigmond 
MOLNÁR Gergő 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Bike 
Yamaha R6R 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6 
Suzuki GSX-R 600 
Honda 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6R 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Suzuki GSX-R 600 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6 
Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 
Suzuki GSX-R 600 
Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 
Yamaha R6 

Class 
Open 600 É 
Open 600 É 
Open 600 É 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 É 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 É 

Open 600 
Open 600 D 
Open 600 D 
Open 600 D 
Open 600 É 

Competitor 
Forty Racing 
Tomracing Kft. 
XLR8 Racing Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 
Talmácsi Motorsport Egyesület 
Tomracing Kft. 
MAMI ÉSE 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Motoclub Lehnice 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Geri-Racing Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 
Tomracing Kft. 

XLR8 Racing Kft. 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Geri-Racing Motorsport Kft. 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 
4 

Total Tm 
16:07.242 
16:52.506 
17:01.447 
17:01.823 
17:05.494 
17:10.843 
17:19.077 
17:20.426 
17:33.149 
17:45.193 
17:45.779 
17:45.933 
17:59.832 
18:00.675 
18:03.365 
18:04.989 
18:08.696 
18:09.615 
18:10.378 
18:11.725 
18:12.082 
18:12.521 
18:14.283 

10:59.858 
8:53.355 

Diff 

45.264 
54.205 
54.581 
58.252 

1:03.601 
1:11.835 
1:13.184 
1:25.907 
1:37.951 
1:38.537 
1:38.691 
1:52.590 
1:53.433 
1:56.123 
1:57.747 
2:01.454 
2:02.373 
2:03.136 
2:04.483 
2:04.840 
2:05.279 
2:07.041 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Gap 

45.264 
8.941 
0.376 
3.671 
5.349 
8.234 
1.349 

12.723 
12.044 
0.586 
0.154 

13.899 
0.843 
2.690 
1.624 
3.707 
0.919 
0.763 
1.347 
0.357 
0.439 
1.762 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

45.264 

Avg. Speed 

130,446 

Best Lap Tm 

1:53.410 

Best Speed 

139,067 

Best Lap by 

94 - BÓDIS Richárd 
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Pos 

Open 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Open 600 É 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 

No. 

63 
86 
104 
16 
107 
112 
38 
46 
162 
44 
73 
101 
49 
92 
111 
90 
88 
35 

12 
76 
61 
65 

94 
125 
32 
18 
22 

48 

Name 

PÓSA Balázs 
BERTÓK András Norbert 
TALMÁCSI Gergő 
BIEL Richard 
VARGA Tibor 
LENGYEL Ákos 
SZABÓ Márk 
MICHALOVIČ Dominik 
CSALLÓ Tamás 
GINZER Attila 
BOÓR László 
KOVÁCS Róbert 
MOLNÁR Bence 
KOVÁCS Zoltán 
TÓTH  Gábor 
KONDOROSI Árpád 
TREIBER Lajos 
JUHÁSZ György 

KISS Csaba 
JUHÁSZ  Dávid 
CZEGLÉDI Imre 
VIG Zsigmond 

BÓDIS Richárd 
BUCSI Róbert 
KUPECZ Zoltán 
GYŐR Bálint 
ÉRSEK Dániel 

MOLNÁR Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Bike 

Yamaha R6 
Suzuki GSX-R 600 
Honda 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Suzuki GSX-R 600 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6 
Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 
Suzuki GSX-R 600 
Yamaha R6R 
Suzuki GSX-R 600 

Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Suzuki GSX-R 600 
Honda CBR 600 

Yamaha R6R 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha R6R 
Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Class 

Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 
Open 600 D 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 
Open 600 

Open 600 
Open 600 D 
Open 600 D 
Open 600 D 

Open 600 É 
Open 600 É 
Open 600 É 
Open 600 É 
Open 600 É 

Open 600 É 

Competitor 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 
Talmácsi Motorsport Egyesület 
Tomracing Kft. 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Motoclub Lehnice 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Pannónia Motorsport Kft 
Pannónia Motorsport Kft 
D - Alkalmi Rajtengedély 
Geri-Racing Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Pannónia Motorsport Kft 

XLR8 Racing Kft. 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 
D - Alkalmi Rajtengedély 

Forty Racing 
Tomracing Kft. 
XLR8 Racing Kft. 
MAMI ÉSE 
Tomracing Kft. 

Geri-Racing Motorsport Kft. 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

5 
4 

8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

17:01.823 
17:05.494 
17:10.843 
17:19.077 
17:33.149 
17:45.193 
17:45.779 
17:45.933 
17:59.832 
18:00.675 
18:03.365 
18:04.989 
18:08.696 
18:09.615 
18:10.378 
18:11.725 
18:12.082 
18:12.521 

10:59.858 
8:53.355 

16:07.242 
16:52.506 
17:01.447 
17:20.426 
18:14.283 

Diff 

3.671 
9.020 

17.254 
31.326 
43.370 
43.956 
44.110 
58.009 
58.852 

1:01.542 
1:03.166 
1:06.873 
1:07.792 
1:08.555 
1:09.902 
1:10.259 
1:10.698 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

45.264 
54.205 

1:13.184 
2:07.041 

DNS 

Gap 

3.671 
5.349 
8.234 

14.072 
12.044 
0.586 
0.154 

13.899 
0.843 
2.690 
1.624 
3.707 
0.919 
0.763 
1.347 
0.357 
0.439 

45.264 
8.941 

18.979 
53.857 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

45.264 

Avg. Speed 

130,446 

Best Lap Tm 

1:53.410 

Best Speed 

139,067 

Best Lap by 

94 - BÓDIS Richárd 
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